in iudicio admittat̄ regritur q̄ dicit̄ sua  
interē al̄ nō admittit̄. et op̄ q̄ dicit̄ p̄ t̄  
ante oia al̄ nō admittit̄. i. l. i. t̄ ibi dicā  
sed ille qui in iudicio iterfuit admittitur  
dato q̄ nō dicit̄ sua interē dūmō n̄ dicit̄  
de otario v̄ sua nō interē. in dubio enī  
plumis interē vt b̄. In glo. interesse. ibi  
p̄t̄ esse testes. dic vt plene h̄et̄ p̄ glo. et  
hoc. in. d. l. oib̄. et in. l. iii. et l. i. iurisurādi  
et. lidonei. et. l. si. s. de testi. et. c. si. de testi. in  
vi. et in. l. g. testo. g. si. et ibi bar. ang. et vt q̄  
dō. me. s. de testa. et. l. etiā. et. l. pente. C. de  
testi. In gl. nc̄ia. in si. dic vt. s. diri.

## Lud vide

Ubi q̄s nō appellat̄ ab interlo-  
cutoria. j. tps̄ l̄mū licer postea eī vigore  
sit lata s̄nia diffinitia nō p̄t̄ postea apli  
ab alia interlocutoria appellare. b. d. Nel  
sic p̄m̄ raph. a libello s̄ultatois p̄ septum  
principis appellari nō p̄t̄ si pars data sibi  
copia nō cōdixit. b. d. In ter. ibi alris  
dic p̄m̄ rapha. l̄ s̄nia lata & tute lr̄nuz q̄  
videt̄ quodāmō a lris appellare. vt nō. gl.  
in. l. g. i. s. de appella. In ter. ibi polis̄  
supple et certe nō. Nō q̄ q̄ nō appellat̄ ab  
interlocutoria a qua p̄t̄ appellare videt̄  
sensisse nō tñ ille qui appellat̄ diffini-  
tua videt̄ eīdē d̄set̄re. vt. lab eo. C. quō  
et q̄n iud. et nō mirer. tu q̄ ista est regula.  
q̄ in oī actu iudicario q̄ sit pte p̄t̄ sibi  
stati p̄udicat̄. vt. l. filiulia. g. inuit̄. cū ibi  
nō. s. de. pcur. nisi stati dicat̄ me p̄t̄ et n̄  
consentiēte vt mori. est. pcurator. ita dicit̄  
bar. elegāter. in. l. i. C. de rela. et hoc induē  
b̄ bar. et ang. ad q̄d̄z v̄ i s̄nia v̄lō libello  
v̄la lti. et v̄lō act. et q̄ si d̄ca s̄nia scratur  
pte p̄t̄ et n̄ cōdicēte. q̄ licet p̄dcā s̄nt̄  
v̄ba enūtia tñ videt̄ d̄ca acta. p̄ bar. ita  
dicit̄ eriā Cy. et bar. et alij doc. in aū. si q̄  
in aliquo. C. de edē. et bar. et bal. in. l. i. C.  
de rela. et bar. et alij doc. in. l. iiii. g. cōdēnatū  
et. l. acta. g. i. s. de re iudi. et bar. et docto. in. l  
scēdū. s. de. v̄. ob. Sed adūtas q̄ bal.  
in. d. au. c. si quis in aliquo. in. x. sed p̄t̄ q̄  
iudex in s̄nia tēt̄ cōtrariū. q̄ p̄ s̄nia non  
p̄bāt̄ acta iudicij que fuerūt̄ sc̄a alio tpe  
sed b̄n̄. p̄bar. et acta que eēnt̄ sc̄a tēt̄ s̄nia.  
vt p̄puta si dicat̄ p̄t̄ l̄ abn̄te tali legitime  
citato. vt ar. glo. in. l. i. C. de fid. instru. et  
iure astefisa. lib. x. et ista p̄t̄ dicit̄ tenere  
Inno. et Jo. an. in. c. q̄m̄ otra. de. pba. s. ang  
in. l. scēdū. de. v̄. ob. tēt̄ opi. bar. et allegat̄  
Inno. in. c. cū in iure p̄t̄. de offi. dele. q̄n̄  
s̄nia est lata pte p̄t̄ et non cōtradicēte ȳl̄